Nº 179, terça-feira, 16 de setembro de 200840 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1377726-0>

ATO No- 579, DE 12 DE SETEMBRO DE 2008

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora REJANE MAGDA LANA
DA SILVA FREIRE, código 38438, Assistente Administrativo,requi-
sitada da Prefeitura Municipal de Niquelândia-GO, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Corregedor-Geral da
Justiça do Trabalho João Oreste Dalazen, com efeitos a contar de 1º
de setembro de 2008.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A
<!ID1376100-0>

ATOS DE 15 DE SETEMBRO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante dos memorandos n.º 93 a 95, de
11/9/2008, do Gabinete do Ex mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, e
a delegação de competência prevista no inciso III do art. 1º do
ATO.TST.GP.Nº 220, de 28/6/2007, resolve:

No- 467 - 1 - Dispensar o servidor OSMAR DE MELO FRANCO E
SOUZA, código 43198, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex mo Sr. Ministro Emmanoel Pe-
reira.

2 - Designar o servidor OSMAR DE MELO FRANCO E
SOUZA, código 43198, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex mo Sr. Ministro Em-
manoel Pereira, em vaga decorrente da dispensa do servidor Elias
Alves de Carvalho.

3 - Designar o servidor ADRIANO DE OLIVEIRA
OTHON, código 44284, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex mo Sr. Ministro Em-
manoel Pereira, em vaga decorrente da dispensa do servidor Osmar
de Melo Franco e Souza.

4 - Designar o servidor CLECIO CARDOSO DA SILVA,
código 43957, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex mo Sr. Ministro Emmanoel
Pereira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Andréa Braga
Mendes.

<!ID1376101-0>

Nº 179, terça-feira, 16 de setembro de 2008 412 ISSN 1677-7050

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 52, de
11/9/2008, do Gabinete do Exmo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, e a delegação de competência prevista no inciso III do art. 1º
do ATO.TST.GP.Nº 220, de 28/6/2007, resolve:

No- 468 - 1 - Dispensar a servidora PATRÍCIA ALCANFOR NAS-
CENTE DA GRAÇA, código 27194, Técnico Judiciário, requisitada
do Conselho da Justiça Federal, da função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Exmo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva.

2 - Designar a servidora PATRÍCIA ALCANFOR NASCEN-
TE DA GRAÇA, código 27194, Técnico Judiciário, requisitada do
Conselho da Justiça Federal, para exercer a função comissionada de
Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Exmo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Josué Silveira Santos.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID1375698-0>

<!ID1375702-0>